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Place / misto konani: Harrachov
Date / datum konani: 19/07/2024

Kategorie: Elite

Por. St. ¢. Team
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www.poharmtb.cz
www.sportsoft.cz

Cilovy ¢as Zpozdéni

1. 8 EXPRES CZ - BMD TEAM KOLIN

DUKLA PRAHA / NUTREND
SPECIALIZED SKR RACING

OSTRA-MULTICRAFT
CELADNA/HANAK SISTERS

BIKE PRO RACING

5. 9 ASPIRE OPPORTUNITY
BRNO+EXPRES CZ - BMD TEAM
KOLIN

LAWI JUNIOR TEAM

LYKO-ROUVY

8. 1 SPORTREG

DEVELOP  |Ekasa

19/07/2024 18:23:28

t¢xkarLas

SEVERYN Richard
SPESNA Simona
DRHOVA Eva
CERNY Patrik

VASINA Timotej
SRNSKA Patricie
VIKOVA Hanka
NOVOTNY Ondrej

PRUDEK Matg&j
HANAKOVA Eliska
HANAKOVA Anna
FRIEDEL David

GRYGAR Matyas
PERNICKA Adéla
VASUT David
SEIDLOVA Katefina

ANDRYSEK Jan
VAGNEROVA Nikola
NOVOTNA Aneta
HOLUB Filip

HAVEL Matéj
DRBOHLAVOVA Elika
JIROUTKOVA Michaela
PODZIMEK Matyas

TICHY Krystof
DRHOVA Berenika
PULKRABOVA Marika
DOSTAL Vaclav

HALUSKA Adam
FROHLICHOVA Natalie

BUCHAL Tomas
SRNSKA Veronika

(ONSEQ
% &

www.poharmtb.cz
]
(Y SPORTSOFT
TIMING

www.sportsofttiming.eu

13:14.9
14:24.6
15:56.1
12:50.1

14:36.6
14:34.3
15:24.3
12:08.3

12:50.1
15:38.8
16:43.1
12:39.1

12:56.4
16:25.3
12:58.3
16:40.8

14:18.6
18:00.5
15:18.1
12:37.8

13:33.1
17:06.1
16:57.6
15:10.3

14:35.4
18:47.0
16:03.1
14:36.8

13:44.4
19:09.5
14:34.8
18:04.1

@ ZDR Investments

00:56:25.7 00:00:00.0

—~ o~~~
- N =W

g; 00:56:43.7 00:00:18.0
3.
2.)
(1)  00:57:51.2 00:01:25.4
2.)
(4.)
(3.)
(2.)  00:59:01.0 00:02:35.2
(4.)
(1)
4.
(6.) 01:00:15.2 00:03:49.4
(6.)
(7.)
(5.)
g; 01:02:47.2 00:06:21.4
6)
(6.)
g; 01:04:02.4 00:07:36.6
(8.
(7.)
E?g 01:05:32.9 00:09:07.1
(5.)
(8.)

(S
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MCR XCR MTB Harrachov
OFFICIAL RESULTS LIST / OFICIALNi VYSLEDKOVA LISTINA

Place / misto konani: Harrachov

www.poharmtb.cz
Date / datum konani: 19/07/2024

www.sportsoft.cz

Kategorie: Elite

Por. St. ¢. Team Cilovy ¢as Zpozdéni

6 HEAD PRO TEAM SINDELAR Roman 20:51.8 DNF
NOVOTNA Justyna
BRADACOVA Nikola
KUCHAR Josef

DEVE’.OP SKODA (ONS[Q @ ZDR Investments (@
cufbvee @D  txawas AN cyklostar A

www.poharmtb.cz
R SPORTSOFT
19/07/2024 18:23:28 TIMING

www.sportsofttiming.eu
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